
1. sz. melléklet az RKE/12/2024. (XII.02.) sz. utasításhoz 
 
 

 
 

Ügyeleti beosztás 
2024. december 23.-2025. január 5. közötti időszakban 

 
 

Pénzügyi Igazgatóság 
Reif Lászlóné 

 
 

Ügyelet időpontja 
(dátum) 

Ügyeletben résztvevő 
munkavállaló neve 

Ügyeleti elérhetősége 

  telefonszám email 
2024. december 23. Reif Lászlóné 20/663-2317 reif.laszlone@semmelweis.hu 
 Görbe-Komár Adrienn 30/016-4898 gorbe.komar.adrienn@sem

melweis.hu 

 Dunai Károlyné 20/825-9900 dunai.ildiko@semmelweis.hu 
 Eipl Renáta 20/663-2744 eipl.renata@semmelweis.hu 
 Nagyné Zaj Katalin 20/825-0418 nagyne.zaj.katalin@semmel

weis.hu 

 Vártok Edina 20/825-9774 vartok.edina@semmelweis.hu 
 Lukács Réka 30/016-4909 lukacs.reka@semmelweis.hu 
 Bruzsa-Szepesi Viktória 20/825-9650 szepesi.viktoria@semmelweis.h

u 
 Aradi Krisztina 20/825-9779 aradi.krisztina@semmelweis.hu 
 Vitéz Tímea 20/825-9885 vitez.timea@semmelweis.hu 
 Tóth Szabolcs 20/825-0451 toth.szabolcs1@semmelweis.hu 
 Gergelyi Babett 20/663-2712 gergelyi.babett@semmelweis.h

u 
 Cziffra Lili 30/016-4855 czifra.lilli@semmelweis.hu 
 Eperjessy Szilvia 20/825-9772 eperjessy.szilvia@semmelweis.h

u 
 Hamacsek-Gerlei Judit 20/670-1474 hamacsek-

gerlei.judit@semmelweis.hu 
 Egedné Szilágyi Krisztina 30/444-9414 egedne.szilagyi.krisztina@semm

elweis.hu 
 Erdeiné Jakab Katalin 20/825-9776 erdeine.jakab.katalin@semmel

weis.hu 
 Árvai Krisztina 20/825-9782 arvai.krisztina@semmelweis.hu 
 Bergmann Rita 30/438-4969 bergmann.rita.adrienne@semm

elwei.hu 
 Szabó Antónia Margit 30/877-1067 szabo.antonia2@semmelweis.hu 
2024. december 30. Reif Lászlóné 20/663-2317 reif.laszlone@semmelweis.hu 
 Dunai Károlyné 20/825-9900 dunai.ildiko@semmelweis.hu 
 Eipl Renáta 20/663-2744 eipl.renata@semmelweis.hu 
 Kis Kornélia  kis.kornelia@semmelweis.hu 
 Toós Tímea 30/016-4899 toos.timea@semmelweis.hu 
 Gedó Krisztina 30/877-1071 gedo.krisztina@semmelweis.hu 
 Horváth Lívia 30/016-4905 horvath.livia@semmelweis.hu 



 Vitéz Tímea 20/825-9885 vitez.timea@semmelweis.hu 
 Gergelyi Babett 20/663-2712 gergelyi.babett@semmelweis.h

u 
 Tóth Szabolcs 20/825-0451 toth.szabolcs1@semmelweis.hu 
 Hamacsek-Gerlei Judit 20/825-9772 eperjessy.szilvia@semmelweis.h

u 
 Somogyi Eszter 30/016-4901 janvari-

somogyi.eszter@semmelweis.hu 
 Egedné Szilágyi Krisztina 30/444-9414 egedne.szilagyi.krisztina@semm

elweis.hu 
 Árvai Krisztina 20/825-9782 arvai.krisztina@semmelweis.hu 
 Balogh Ibolya 30/877-3969 balogh.ibolya@semmelweis.hu 
2024. december 31. Reif Lászlóné 20/663-2317 reif.laszlone@semmelweis.hu 
 Görbe-Komár Adrienn 30/016-4898 gorbe.komar.adrienn@semmelw

eis.hu 
 Dunai Károlyné 20/825-9900 dunai.ildiko@semmelweis.hu 
 Toós Tímea 30/016-4899 toos.timea@semmelweis.hu 
 Dr. Hétházi-Nagy Eszter  20/666-3656 nagy.eszter@semmelweis.hu 
 Horváth Lívia 30/016-4905 horvath.livia@semmelweis.hu 
 Vitéz Tímea 20/825-9885 vitez.timea@semmelweis.hu 
 Gergelyi Babett 20/663-2712 gergelyi.babett@semmelweis.h

u 
 Tóth Szabolcs 20/825-0451 toth.szabolcs1@semmelweis.hu 
 Hamacsek-Gerlei Judit 20/825-9772 eperjessy.szilvia@semmelweis.h

u 
 Egedné Szilágyi Krisztina 30/444-9414 egedne.szilagyi.krisztina@semm

elweis.hu 
 Erdeiné Jakab Katalin 20/825-9776 erdeine.jakab.katalin@semmel

weis.hu 
2025. január 2. Koromné Körmöndi 

Krisztina 
30/016-4080 koromne.kormondi.krisztina@se

mmelwei.hu 
 Eperjesi Krisztina 20/016-4911 eperjesi.krisztina@semmelweis.

hu 
 Szendrőiné Jurek Katalin 30/016-4912 jurek.katalin@semmelweis.hu 
 Benesné Dudás Ildikó 30/016-4211 dudas.ildiko@semmelweis.hu 
 Feketéné Szabó Viktória - feketene.szabo.viktoria@semm

elweis.hu 
 Kocsisné Szilvási Enikő  20/663-2440 kocsisne.szilvasi.eniko 

@semmelweis.hu 
 Lukácsi Edit 30/016-4906 lukacsi.edit@semmelweis.hu 
 Pajger Gabriella 20/825-9784 pajger.gabriella@ 

semmelweis.hu 
 Dr. Hétházi-Nagy Eszter  20/6663656 nagy.eszter@semmelweis.hu 
 Görbe-Komár Adrienn 30/016-4898 gorbe.komar.adrienn@semmelw

eis.hu 
 Gorza Anna 20/663-2316 gorza.anna@semmelweis.hu 
 Gergelyi Babett 20/663-2712 gergelyi.babett@semmelweis.h

u 
 Tóth Szabolcs 20/825-0451 toth.szabolcs1@semmelweis.hu 
 Gulyás Zsófia 20/663-2738 gulyas.zsofia@semmelweis.hu 
 Hamacsek-Gerlei Judit 20/670-1474 hamacsek-

gerlei.judit@semmelweis.hu 
 Bíró Gábor 20/825-8117 biro.gabor@semmelweis.hu 
 Bergmann Rita 30/438-4969 bergmann.rita.adrienne@semm

elwei.hu 



 Erdeiné Jakab Katalin 20/825-9776 erdeine.jakab.katalin@semmel
weis.hu 

2025. január 3. Koromné Körmöndi 
Krisztina 

30/016-4080 koromne.kormondi.krisztina@se
mmelwei.hu 

 Gedó Krisztina 30/877-1071 gedo.krisztina@semmelweis.hu 
 Eperjesi Krisztina 20/016-4911 eperjesi.krisztina@semmelweis.

hu 
 Szendrőiné Jurek Katalin 30/016-4912 jurek.katalin@semmelweis.hu 
 Benesné Dudás Ildikó 30/016-4211 dudas.ildiko@semmelweis.hu 
 Feketéné Szabó Viktória - feketene.szabo.viktoria@semm

elweis.hu 
 Kocsisné Szilvási Enikő  20/663-2440 kocsisne.szilvasi.eniko 

@semmelweis.hu 
 Lukácsi Edit 30/016-4906 lukacsi.edit@semmelweis.hu 
 Pajger Gabriella 20/825-9784 pajger.gabriella@ 

semmelweis.hu 
 Horváth Lívia 30/016-4905 horvath.livia@semmelweis.hu 
 Vitéz Tímea 20/825-9885 vitez.timea@semmelweis.hu 
 Gergelyi Babett 20/663-2712 gergelyi.babett@semmelweis.h

u 
 Gulyás Zsófia 20/663-2738 gulyas.zsofia@semmelweis.hu 
 Hamacsek-Gerlei Judit 20/670-1474 hamacsek-

gerlei.judit@semmelweis.hu 
 Pákai Zsanett 20/825-9853 pakai.zsanett@semmelweis.hu 
 Bíró Gábor 20/825-8117 biro.gabor@semmelweis.hu 
 Cziffra Lili 30/016-4855 czifra.lilli@semmelweis.hu 
 Balogh Ibolya 30/877-3969 balogh.ibolya@semmelweis.hu 
 Görbe-Komár Adrienn 30/016-4898 gorbe.komar.adrienn@semmelw

eis.hu 
 
 
 

Jóváhagyta az utasítás 3. (3) bekezdése értelmében:  
 
……………………………………………………………………………………… 

       rektor/kancellár/Klinikai Központ elnök 


